
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  SV Wachtberg S

I II III IV V VI Punkte
2 5 3

2510
18:11

2
5
12
16

22
25

2
8
12
18

23 3
9
13
20

24
Auszeit

Ende
14:59 B  SG Volleys 1 R

I II III IV V VI Punkte
13 12 14

1415
8:13

╳

4
8
13

2
5
11
14

3
8
11

Auszeit

11:21

S
A
T
Z

2

Start
15:02 B  SG Volleys 1 S

I II III IV V VI Punkte
12 13 15

17

0
4
7
11

15 1
5
9
14

17 3
6
10
14

Auszeit

7:16

Ende
15:21 A  SV Wachtberg R

I II III IV V VI Punkte
10 2 5

253
12:6

╳

5
9
13

18
22
25

2
6
10
16

19
23

5
9
13
16

22
24 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 wU13
Frauen

B  SolingenVolleys vs. SV Wachtberg A
Spiel 25 02.12.2023 12:00 Uhr

Gymnasium Vogelsang
42653 Solingen
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B  SG Volleys 1 4/8
12 Mikosch, Linda X
13 Gödde, Hannah X
14 Müller, Karla X
15 Müler, Marlene X
B  Libero
B  Offizielle
T Becker, Lilli E

CT Deriko, Lena E

C

A  SV Wachtberg 5/8
2 Nießen, Emma X
3 Birken, Maira X
4 Riebau, Mia Sophie
5 Ganczarski, Emma X

10 Brandt, Charlotte X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SG Volleys 1 SV Wachtberg A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 14 1 179 25 1 1 0
1 0 0 17 2 19 25 1 1 0

3
2 1 0 31 198 50 2 2 0
Start: 12:00 Ende: 15:21 Dauer: 3:21

Sieger: SV Wachtberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schoeller, Catharina 1
2 Menke, Heidi 2

Schr. Marx, Lina
Assist. Musa, Oryana
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