

Oberliga 2 wU13

Frauen

B SolingenVolleys vs. SV Wachtberg A

Spiel 25

02.12.2023 12:00 Uhr

Gymnasium Vogelsang 42653 Solingen



	Aufaablaafalaa			Start 12:00 A SV V		sv w	Wachtberg S		Ende 14:59		B SG Volleys 1				R		
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	St St	artaufstellung		2	5	3					13	12	14				
III.	Auswechsel- spieler	Spielernr.	7			10				25			15				14
Aufst		Spielstand				18:11							8:13				
_																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	2 22 5 25	8	3 24 9				Auszeit		2 5	3				Auszeit
	runden	4. 8.		12 16	12 18	13 20					8 13	11 14)	11				11:21

S	Start 15:02 B		sg v	/olleys	1	S	Ende 15:21		A	R				
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	12	13	15					10	2	5				
<u> </u>							17	3						25
Z								12:6						
2	0 15 4	1 (17) 5	3 6				Auszeit	X 18 5 22	2 19 6 23	5 22 9 24				Auszeit
		9	10 14				7:16	9 25	10	13 16				

		Αι	ıfschlagfolge	S	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung		Sta	rtaufstellung	7																					
	Auswechsel- spieler		Spielernr.	1																					
		Spielstand	Z																						
_				ļ																					
	,		1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
		runden	3. 7. 4. 8.																						

	SG Volleys 1	4/8	(A)	SV Wachtberg	5/8
12	Mikosch, Linda	Х	2	Nießen, Emma	ΙX
	© Gödde, Hannah	Х	3	Birken, Maira	X
14	Müller, Karla	Х	4	Riebau, Mia Sophie	
15	Müler, Marlene	Х	5	© Ganczarski, Emma	Х
B	Libero		10	Brandt, Charlotte	Х
B) Offizielle		(A)	Libero	•
Т	Becker, Lilli	E	\mathbb{R}		
СТ	Deriko, Lena	Ε	(<u>A</u>)) Offizielle	

	Sanktionen												
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

Bemerkungen

	Ergebnisse											
	<u>B</u>	SG	Volle	eys 1	SV Wachtberg (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	1	0	14	1	179	25	1	1	0			
1	1 0 0 17			2	25	1	1	0				
				3								
2	1	0	31		198	50	2	2	0			
S	Start: 12:00 Ende: 15:21 Dauer: 3:21											
Sie	ege	r: S	SV W	achtbe	rg				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Schoeller, Catharina		1			
2	Menke, Heidi		2			
			Schr.	Marx, Lina		
		Assist.	Musa, Oryana			

Dokument erstellt: 02.12.2023 15:28 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP